COMUNICADO SELEÇÃO DE TUTORES ADM. PÚBLICA EDITAIS Nº 037/2013

ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

Solicitamos a TODOS os candidatos classificados para tutor, independente da classificação, a

encaminharem a documentação comprobatória, com especial atenção ao item 5.2 do edital

037/2013 nos dias 26 e 27 de setembro de 2013. Os candidatos de atuação junto ao NEAD

deverão apresentar a documentação na secretaria de Adm. Pública (NEAD/UFSJ – Campus

Santo Antônio), RESPEITANDO O PRAZO DE RECEBIMENTO.

Estamos em funcionamento nos horários de 08h00 às 12h00 e 13h30 às 17h30.

A DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DEVERÁ CONFIRMAR AS

INFORMAÇÕES PRESTADAS NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO.

ITEM 11.7 A inexatidão das declarações fornecidas no item 5.2, irregularidades de

documentos ou outras constatadas no decorrer do processo (conforme itens 11.2 e 11.6), ou

posteriormente, eliminará o candidato, anulando todos os atos decorrentes à sua inscrição.

Atenciosamente,

Coordenação do curso de Administração Pública